
Nabídka Nákup 4 ks serverů pro Správa služeb hl. m. Prahy 

Návrh smlouvy 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění 

Číslo smlouvy Prodávajícího: SMLK/NS/11536 
Číslo smlouvy Kupujícího: 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

1. Správa služeb hl. m. Prahy, příspěvková organizace

se sídlem: Kundratka 1951/19, Praha 8, PSČ 180 00 
IČO: 70889660 
DIČ: CZ70889660 

(dále jen „kupující 11 na straně jedné) 

a 

2. COMTESYS, spol. s r.o.

se sídlem: Pod Pramenem 1633/3, 140 00 Praha 4 
IČO: 26490234 
DIČ: CZ26490234 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 85526 

(dále jen „prodávající" na straně druhé) 

(prodávající a kupující dále též označováni jako „smluvní strany") 

tuto 

Kupní smlouvu na nákup 4 ks serverů 

(dále jen „smlouva11) 

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle přílohy č.1 této smlouvy (dále jen „předmět koupě 11

). 

2. Kupující se zavazuje převzít řádně a včas dodaný předmět koupě za podmínek dále stanovených v této
smlouvě a uhradit za něj sjednanou kupní cenu dle čl. li. této smlouvy.



Nabídka Nákup 4 ks serverů pro Správa služeb hl. m. Prahy 

3. Podrobná technická specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této
smlouvy.

li. Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena za předmět koupě:

celková kupní cena za předmět bez DPH: : 1 467 480 Kč
sazba DPH v 21% a její celková výše: 308 171 Kč
celková kupní cena za předmět koupě včetně DPH: 1 775 651 Kč

2. Cena za předmět koupě uvedená v odst. 1 tohoto článku je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré
náklady s plněním předmětu této smlouvy související včetně odměny za veškeré činnosti dle smlouvy. V ceně
jsou zahrnuty i veškeré potřebné činnosti prodávajícího, které ve smlouvě výslovně uvedeny nejsou, ale o
kterých prodávající vzhledem ke svým odborným znalostem vědět měl nebo mohl.

3. Sjednaná cena je maximální a může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových
předpisů majících vliv na cenu předmětu kupní smlouvy. Rozhodným dnem pro změnu kupní ceny z důvodu
zákonné změny sazby DPH je den účinnosti takové změny.

4. Na splnění předmětu díla neposkytuje zadavatel zálohové platby, nepřipouští se účtování jakékoliv kauce.
5. Předmět díla bude fakturován po dokončení díla. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle

platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.
6. Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Dnem zaplacení je den

odepsání fakturované částky z účtu příkazce ve prospěch účtu příkazníka.
7. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, není �roplatit.
8. Faktura bude odeslána kupujícímu na emailovou adresu: -ejí přijetí kupující potvrdí.
9. Prodávající a kupující se dohodli, že kupující je oprávněn započíst své pohledávky vzniklé na základě této

smlouvy oproti pohledávce prodávajícího na zaplacení kupní ceny.
10.Neoprávněně vystavená faktura nebo faktura, která nebude obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní

nebude správně uvedené údaje, nemá vůči kupujícímu jakékoliv právní účinky.
11.Smluvní strany výslovně ujednaly v souladu s § 1991 občanského zákoníku, že kupující je oprávněn

jednostranně započíst pohledávku představují nárok na zaplacení smluvní pokuty nebo náhradu škody proti
jakýmkoliv pohledávkám prodávajícího za kupujícího, a to i pohledávkám nesplatným či promlčeným, přičemž
pohledávky zanikají započtením dnem doručení projevu vůle směřujícímu k započtení prodávajícího.

Ill. Předání a převzetí předmětu koupě a jeho instalace, kontaktní osoba 

1. Místem předání a převzetí je sídlo kupujícího: Kundratka 1951/19, Praha 8, PSČ 180 00
2. Termín dodání je do 45 dnů od podpisu smlouvy
3. Kontaktní osobou prodávajícího je:

p. Roman Koutecký, tel: 241 091 260, e-mail: roman.koutecky@comtesys.cz

IV. Smluvní pokuty

1. Kupující a prodávající se dohodli na ustanovení o písemném odstoupení od smlouvy a smluvní pokutě „až
ve výši 10.000,- Kč" za podstatné porušení smlouvy dodavatelem ve smyslu ustanovení§ 2002 odst. 1
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Bude-li se jednat o porušení povinnosti spočívající v nedodržení
lhůty, bude smluvní pokuta „až 1.000,- Kč" za každé porušení povinnosti a započatý den prodlení. Za
podstatné porušení smlouvy bude považováno i opakované (3x během jednoho kalendářního měsíce nebo
během 30 po sobě jdoucích dnech) porušování povinností jedné smluvní strany, a to i bez předchozího
upozornění.



Nabídka Nákup 4 ks serverů pro Správa služeb hl. m. Prahy 

V. Záruční podmínky

1. Záruční doba počíná běžet dnem řádného předání a převzetí zboží. Do záruční lhůty se nezapočítává doba,
po kterou není možno Zboží používat vlivem vadného plnění.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané zboží i provedené práce v souladu s technickou
specifikací. Záruka nesmí být podmíněna žádným poskytováním služeb (např. pravidelné revize) ze strany
prodávajícího nebo jím určených osob, které by bylo zpoplatněno.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí platným právním řádem České republiky. Ve věcech touto smlouvou
výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

2. Veškeré změny či doplnění této smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran,
přičemž za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických
zpráv. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných
dodatků smlouvy.

3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení,
pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od
ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bezodkladně nahradí neplatné ustanovení této
smlouvy jiným platným ustanovením svým obsahem podobným neplatnému ustanovení.

4. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze smlouvy. Pokud nebylo
dosaženo smírného urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po jeho prvním oznámení sporné skutečnosti
druhé smluvní straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se se svým nárokem k příslušnému
soudu. Smluvní strany si sjednaly, že místně příslušným soudem pro všechny spory vzniklé z této smlouvy je
obecný soud kupujícího. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

5. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí osoby bez
předchozího písemného souhlasu kupujícího.

6. Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením této smlouvy řádně splnily všechny hmotněprávní podmínky
pro platné uzavření této smlouvy vyplývající z platných právních předpisů, jakož i z jejich platných vnitřních
předpisů, a dále prohlašují, že uzavřením této smlouvy nedojde k porušení jakýchkoliv jejich zákonných či
smluvních povinností.

7. Prodávající je povinen mít po dobu účinnosti této smlouvy uzavřeno pojištění pro případ vzniku
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, a to s pojistným plněním ve výši nejméně 5.000.000,00 Kč.
Prodávající se zavazuje, že pojištění v uvedené výši a rozsahu zůstane účinné po celou dobu účinnosti této
smlouvy. Prodávající je povinen do 5 pracovních dnů od výzvy kupujícího toto pojištění kdykoliv během trvání
smlouvy prokázat. Prodávající je povinen neprodleně hlásit objednavateli vznik pojistné události.

8. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není uveden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce,
a dále že jeho bankovní účet uváděný ve smlouvě je totožný s jeho účtem zveřejněných v registru plátců DPH.
V případě, že se některé z prohlášení prodávajícího ukáže jako nepravdivé, zavazuje se prodávající zaplatil
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč a kupující finančnímu úřadu; totéž platí i v případě, že bude
prodávající uveden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce po uzavření této smlouvy.

9. Prodávající postupuje při poskytování služeb dle smlouvy samostatně, ledaže mu kupující udělí pokyny. 
Prodávající je povinen včas oznámit kupujícímu všechny okolnosti, které zjistil při plnění smlouvy a jež mohou
mít vliv na změnu pokynů kupujícího. Prodávající je povinen poskytovat kupujícímu včas vysvětlení a
podklady potřebné pro uzavření dalších pokynů. Prodávající se zavazuje upozornit kupujícího na rozpor
pokynů s technickou (jinou) normou, právním předpisem nebo rozhodnutím či stanoviskem příslušného
orgánu veřejné správy. Prodávající je povinen kupujícímu alespoň e-mailem včas upozornit na neúplnost či
nevhodnost udělených pokynů.

I 
• e • • • • ' - I - - - 1 I I I - r , - I I I • I , I I 



Nabídka Nákup 4 ks serverů pro Správa služeb hl. m. Prahy 

10. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků této smlouvy bez jakýchkoliv

dalších podmínek a prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu § 504 občasného

zákoníku.

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad

souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a

pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

12. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

13.Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu nabídky 

J.1,1;te..-, O 9. 07. ZU18 
V .................... dne ........... ......... .. 

kupující 

V Praze dne 27.6.2018 



Nabídka Nákup 4 ks serverů pro Správa služeb hl. m. Prahy 

Příloha č. 1-Technická specifikace předmětu nabídky 

Parametry lks serveru 

Popis 

PowerEdge R640 - [EMEA_R640) 

PowerEdge R640 Server 

Trusted Platform Module 1.2 

Intel® Xeon® Silver 4114 2.2G, 10C/20T, 9.6GT/s, 14M Cache, Turbo, HT (85W) DDR4-2400 

Intel® Xeon® Silver 4114 2.2G, 10C/20T, 9.6GT/s, 14M Cache, Turbo, HT (85W) DDR4-2400 

2 Standard Heatsinks for 165W or less CPUs 

Performance Optimized 

2666MT/s RDIMMs 

32GB RDIMM, 2666MT/s, Dual Rank 

VMware ESXi 6.5 Ul Embedded Image on BOSS 

Dual 120GB SATA M.2 Low Profile Offering (RAID 1) 

CO, Diskless Configuration (No RAID, No Controller) 

Embedded SATA 

Power Saving Dell Active Power Controller 

8 Standard Fans for R640 

Dual, Hot-plug, Redundant Power Supply {l+l}, 750W 

Rack Power Cord 2M (C13/C14 lOA) 

Riser Config 2, 3x16 LP 

iDRAC9,Enterprise 

Intel Ethernet 1350 QP 1Gb Network Daughter Card 

Intel® X710 Dua I Port 10Gb, SFP+, Converged Network Adapter, Low Profile, With SR Optics 

QLogic 2692 Dual Port 16Gb Fibre Channel HBA, Low Profile 

LCD Bezel for x4 and x8 chassis 

Quick Sync 2 (At-the-box mgmt) 

ReadyRails™ Sliding Rails With Cable Management Arm 

iDRAC,factory Random Password 

iDRAC Group Manager, Enabled 

Order Configuration Shipbox Label {Ship Date, Model, Processor Speed, HDD Size, RAM) 

PowerEdge R640 Shipping Material for 8 HDD chassis 

PowerEdge R640 Shipping EMEA2 (English/Slovenian/Slovakian/Polish/Czech/Hungar/Greek/Arab) 

3Yr Basic Warranty - Next Business Day - Minimum Warranty 

3Yr ProSupport and Next Business Day Onsite Service 

MJ 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

12 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

2 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 



Požadované služby 

• Montáž HW u zadavatele

Nabídka Nákup 4 ks serverů pro Správa služeb hl. m. Prahy 

• Propojení do síťové infrastruktury zadavatele, včetně konfigurace HP switchů zadavatele

• Propojení do SAN infrastruktury zadavatele, včetně konfigurace SAN switchů Brocade

• Konfigurace Diskových polí Hitachi pro publikaci uložiště VMware

• Vytvoření vSphere Clusteru a migrace VM na nový cluster

• Upgrade cca 25 VM na aktuální verzi
• Originál potvrzení výrobce, že dodávané zboží je určeno pro český trh a je podporováno lokálním

servisem výrobce

Práce vyžadující výpadek provozu VM je třeba provést po dohodě se zadavatelem mimo pracovní dobu 

zadavatele. 




